



**DAMU - Výtah - Trakt Řetězová**

## REKAPITULACE

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Vestavba výtahu                | 5 389 041 |
| Datová komunikace - výtah      | 50 993    |
| Příprava zavední datových tras | 409 424   |

**CELKEM** v Kč bez DPH **5 849 458**

V Praze dne 24.5.2024



ALBET - stavební, s.r.o.  
Vršíšská 146/53 00 Praha 5  
DIČ: CZ21339891  
(01)



## CENOVÁ NABÍDKA



---

### ZAKÁZKA

**Číslo:** S - 2453

**Zakázka:** VESTAVBA\_VYTAHU\_RETEZOVA\_DAMU\_20231212

**Komentář:**

---

### FIRMY

---: ALBET stavební, s.r.o.

---

### REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

---

### ROZPOČET

|                           |                     |
|---------------------------|---------------------|
| <b>Celkem (bez DPH):</b>  | <b>5 389 041 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>               | <b>1 131 699 Kč</b> |
| <b>Celkem včetně DPH:</b> | <b>6 520 739 Kč</b> |

---



## VESTAVBA\_VYTAHU\_RETEZOVA\_DAMU\_20231212 - Nabídka

| Popis                                          | Cena             |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>S: Vestavba výtahu Řetězová budova DAMU</b> | <b>5 389 041</b> |
| SO.0: Obecné podmínky                          | —                |
| <b>SO_01: Vestavba výtahu</b>                  | <b>5 021 041</b> |
| SO_011: Bourací práce, demontáže               | 361 067          |
| SO_0111: Bourání                               | 349 585          |
| SO_0112: Zemní práce                           | 11 482           |
| <b>SO_012: Nový stav</b>                       | <b>4 659 973</b> |
| SO_0121: Základová deska                       | 15 438           |
| SO_0122: Svislé konstrukce                     | 183 105          |
| SO_0123: Vodorovné konstrukce                  | 101 359          |
| SO_0124: Úpravy povrchů                        | 615 869          |
| SO_0125: Podlahy a podhledy                    | 328 552          |
| SO_0126: Výrobky                               | 105 285          |
| SO_0127: Výplně otvorů                         | 810 400          |
| SO_0128: Profese                               | 562 030          |
| SO_0129: Fasáda                                | 84 156           |
| SO_0130: Střecha                               | 109 005          |
| SO_0131: Výtah                                 | 1 026 800        |
| SO_0132: Ostatní                               | 717 975          |
| <b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>       | <b>368 000</b>   |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                        | <b>5 389 041</b> |
| <b>DPH</b>                                     | <b>1 131 699</b> |
| DPH 21 % ze základny: 5 389 041                | 1 131 699        |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                     | <b>6 520 739</b> |





VESTAVBA\_VYTAHU\_RETEZOVA\_DAMU\_20231212 - Nabídka

| Poř.                                                                                                            | Kód       | Už. Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Komentář                                | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----|--------|------------|-----------|
| S: Vestavba výtahu Řetězová budova DAMU                                                                         |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| SO.0: Obecné podmínky                                                                                           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| SO_00: Obecné podmínky                                                                                          |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| SO_00: Obecné podmínky                                                                                          |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 000: Obecné podmínky                                                                                            |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 000: Obecné podmínky                                                                                            |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 1                                                                                                               | 0.01.1    |         | POPISOVÁ POLOŽKA: Standardy uvedené v PD jsou nadřazeny zpracovanému soupisu prací a je nutné tyto standardy uvažovat při oceňování jednotlivých položek soupisu prací a dodávek !!!                                                                                                                                                              |                                         |    | -      |            | 5 389 041 |
| 2                                                                                                               | 0.01.2    |         | POPISOVÁ POLOŽKA: Oceňení, VŽDY obsahuje kompletní provedení dle PD, dopravu materiálu na místo montáže, veškerý pomocný a spojovací materiál, kotvící prvky, lemování, prořez, přesah, instalaci, těsnění spojů a průstupů, povrch. úpravu atd. PODROBNÝ POPIS VIZ. PD. Dodavatel je povinen před zahájením výroby, si ověřit rozměry na stavbě. |                                         |    | -      |            | -         |
| 3                                                                                                               | 0.01.3    |         | POPISOVÁ POLOŽKA: Uvedené výměry jsou čisté výměry, prořezy, přesahy zřátné je nutné zohlednit v jednotkové ceně. Pokud není uvedeno jinak, je nutné do jednotkové ceny zahrnout dodávku i montáž. Uvedení výrobcí jsou pouze příkladem standardu.                                                                                                |                                         |    | -      |            | -         |
| 4                                                                                                               | 0.03.4    |         | POPISOVÁ POLOŽKA - kontrolní ocenění bylo provedeno dle JC databáze ÚRS, c.ú. 2023/I, nebo JC obvyklých, které vycházejí z aktuální cenové úrovně a JC obdobných zakázek.                                                                                                                                                                         |                                         |    | -      |            | -         |
| SO_01: Vestavba výtahu                                                                                          |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| SO_011: Bourací práce, demontáže                                                                                |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| SO_0111: Bourání                                                                                                |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 009: Ostatní konstrukce a práce                                                                                 |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 0096: Bourání konstrukcí                                                                                        |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 5                                                                                                               | 963051113 |         | Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Bourání stropu, včetně bourání podlahy. | m3 | 9,222  | 3 600,00   | 33 201    |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np 1,94*1,76*1,04 2np 1,94*1,76*0,35 3np pavilač:1,94*1,76*0,88 nad 3np 2*2,2*0,35 = |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 6                                                                                                               | 962032231 |         | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                         | m3 | 0,891  | 1 800,00   | 1 604     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: sílna 1np 1,8*3,3*0,15                                                                |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 7                                                                                                               | 962031132 |         | Bourání přček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                         | m2 | 11,900 | 260,00     | 3 094     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np 1,19*10                                                                           |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 8                                                                                                               | 968072455 |         | Vypourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                         | m2 | 5,000  | 500,00     | 2 500     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 0,9*2 0,8*2*2 =                                                                       |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 5 021 041                                                                                                       |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 361 067                                                                                                         |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 349 585                                                                                                         |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 142 267                                                                                                         |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 40 398                                                                                                          |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |
| 33 201                                                                                                          |           |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                         |    |        |            |           |

| Pol.                                 | Kód       | Už. Kód | Popis                                                                                              |                                                              | Komentář | MJ        | Výměra | Jedn. cena | Cena     |        |
|--------------------------------------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------|------------|----------|--------|
| 9                                    | 975121231 |         | 0097. Prořázení otvorů a ostatní bourací práce                                                     |                                                              |          |           |        |            | 101 868  |        |
|                                      |           |         | Zřízení jednořadého podchyčení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v přes 4 do 5 m        |                                                              |          |           |        |            | 23 370   |        |
|                                      |           |         | zatížení přes 1000 do 1500 kg/m                                                                    |                                                              |          |           | m      | 77,900     | 300,00   |        |
|                                      |           |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 3np                                                                      |                                                              |          |           |        |            |          |        |
|                                      |           |         | 4                                                                                                  |                                                              |          |           |        | -          |          |        |
|                                      |           |         | 2,5                                                                                                |                                                              |          |           |        | 4,000      |          |        |
|                                      |           |         | pro překlady                                                                                       |                                                              |          |           |        | 2,500      |          |        |
|                                      |           |         | 5,1*4                                                                                              |                                                              |          |           |        | -          |          |        |
|                                      |           |         | kolem šachty                                                                                       |                                                              |          |           |        | 20,400     |          |        |
|                                      |           |         | 6*4                                                                                                |                                                              |          |           |        | -          |          |        |
| ostatní                              |           |         |                                                                                                    |                                                              | 24,000   |           |        |            |          |        |
| 27                                   |           |         |                                                                                                    |                                                              | -        |           |        |            |          |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    |                                                              | 27,000   |           |        |            |          |        |
| 10                                   | 975121232 |         | Příplatek k jednořadému podchyčení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v přes 4 do 5 m    |                                                              |          |           | m      | 4 674,000  | 5,00     | 23 370 |
|                                      |           |         |                                                                                                    | m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m za první a ZKD den použití |          |           |        |            |          |        |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 77,9*60    |           |         |                                                                                                    |                                                              |          | 4 674,000 |        |            |          |        |
| 11                                   | 975121233 |         | Odstranění jednořadého podchyčení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v přes 4 do 5 m     |                                                              |          |           | m      | 77,900     | 120,00   | 9 348  |
|                                      |           |         |                                                                                                    | m zatížení přes 1000 do 1500 kg/m                            |          |           |        |            |          |        |
| 12                                   | 973031151 |         | Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2                                 |                                                              |          |           | m3     | 4,020      | 4 800,00 | 19 297 |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np        |           |         |                                                                                                    |                                                              |          | -         |        |            |          |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*0,2*0,72                                      |          |           |        |            |          |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 2np                                                          |          |           |        |            | 1,064    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*0,5                                           |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*0,5                                           |          |           |        |            | 0,370    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*1                                             |          |           |        |            | 0,739    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 3np                                                          |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*0,2*0,5                                       |          |           |        |            | 0,739    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 4np                                                          |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*0,2*0,5                                       |          |           |        |            | 0,739    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | střecha                                                      |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | (1,705+1,99)*2*0,5                                           |          |           |        |            | 0,370    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | =                                                            |          |           |        |            | 4,020    |        |
| 13                                   | 971033681 |         | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm                          |                                                              |          |           | m3     | 5,368      | 2 400,00 | 12 884 |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2np        |           |         |                                                                                                    |                                                              |          | -         |        |            |          |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 1,1*2,15*0,75                                                |          |           |        |            | 1,774    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 3np                                                          |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 1,1*2,15*0,75                                                |          |           |        |            | 1,774    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | otvor pro VZT                                                |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 0,25*0,25*0,75                                               |          |           |        |            | 0,047    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 4np                                                          |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 1,1*2,15*0,75                                                |          |           |        |            | 1,774    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | =                                                            |          |           |        |            | 5,368    |        |
| 14                                   | 977151125 |         | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm                   |                                                              |          |           | m      | 1,700      | 8 000,00 | 13 600 |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 3np        |           |         |                                                                                                    |                                                              |          | -         |        |            |          |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 0,55*2                                                       |          |           |        |            | 1,100    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 0,1                                                          |          |           |        |            | 0,100    |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 4np                                                          |          |           |        |            | -        |        |
|                                      |           |         |                                                                                                    | 0,5                                                          |          |           |        |            | 0,500    |        |
| 099: Přesun hmot                     |           |         |                                                                                                    |                                                              |          |           |        |            |          |        |
| 0997. Doprava suť a vybouraných hmot |           |         |                                                                                                    |                                                              |          |           |        |            |          |        |
| 15                                   | 997013115 |         | Vnitřnostavební doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace |                                                              |          |           | t      | 49,804     | 1 200,00 | 59 765 |
| 16                                   | 997013501 |         | Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                       |                                                              |          |           | t      | 49,804     | 350,00   | 17 431 |
| 17                                   | 997013509 |         | Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                            |                                                              |          |           | t      | 946,276    | 10,00    | 9 463  |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 49,804*19  |           |         |                                                                                                    |                                                              |          | 946,276   |        |            |          |        |

| Poř. | Kód         | Už. Kód      | Popis                                                                                                                                                                                 | Komentář | MJ     | Výměra                                         | Jedn. cena | Cena   |
|------|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------------------------------------|------------|--------|
| 18   | 997013609   |              | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07                                 |          | t      | 49,804                                         | 1 400,00   | 69 726 |
|      |             | Výkaz výměr: | Výkaz výměr: 49,804                                                                                                                                                                   |          |        | 49,804                                         |            |        |
| 19   | 725110814   |              | <b>725: Zařizovací předměty</b><br>7251: Zařízení záchodů<br>Demontáž klozetu Kombi                                                                                                   |          | soubor | 1,000                                          | 500,00     | 500    |
| 20   | 725210821   |              | 7252: Zařízení koupelen<br>Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                   |          | soubor | 1,000                                          | 400,00     | 400    |
| 21   | 725820802   |              | 7258: Zařizovací armatury<br>Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru                                                                                                            |          | soubor | 1,000                                          | 300,00     | 300    |
|      |             | Výkaz výměr: | Výkaz výměr: 1                                                                                                                                                                        |          |        | 1,000                                          |            |        |
| 22   | 763131831   |              | <b>763: Konstrukce montované</b><br>7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových<br>Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kří z ocelových profilů opláštění jednoduché |          | m2     | 91,200                                         | 100,00     | 9 120  |
|      |             | Výkaz výměr: | Výkaz výměr: 2np<br>R106<br>55,4<br>3np<br>R204<br>25,2<br>R205<br>10,6<br>=                                                                                                          |          |        | -<br>-<br>-<br>25,200<br>-<br>10,600<br>91,200 |            |        |
| 23   | 764004861   |              | <b>764: Konstrukce klempířské</b><br>7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce<br>Demontáž svodu do suti                                                            |          | m      | 17,100                                         | 120,00     | 2 052  |
|      |             |              |                                                                                                                                                                                       |          |        |                                                |            | 2 052  |
| 24   | 766691914   |              | <b>766: Konstrukce truhlářské</b><br>7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů<br>Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                          |          | kus    | 3,000                                          | 150,00     | 450    |
| 25   | 767161824   |              | <b>767: Konstrukce zámečnické</b><br>7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky<br>Demontáž zábradlí schodišťového nerozbitelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti         |          | m      | 2,000                                          | 300,00     | 600    |
|      |             |              |                                                                                                                                                                                       |          |        |                                                |            | 15 600 |
| 26   | 7673118.R01 |              | 7673: Konstrukce zámečnické - zastřešení<br>Demontáž světlíků                                                                                                                         |          | ks     | 3,000                                          | 5 000,00   | 15 000 |
| 27   | 7715718.R01 |              | <b>771: Podlahy z dlaždic</b><br>7715: Podlahy z dlaždic - náslapné plochy<br>Demontáž podlah z dlaždic, včetně terčů.                                                                |          | m2     | 53,700                                         | 160,00     | 8 592  |
|      |             | Výkaz výměr: | Výkaz výměr: 53,7                                                                                                                                                                     |          |        | 53,700                                         |            |        |
|      |             |              | <b>775: Podlahy skládané</b><br>7755: Podlahy skládané - náslapné plochy                                                                                                              |          |        |                                                |            | 7 920  |
|      |             |              |                                                                                                                                                                                       |          |        |                                                |            | 7 920  |

| Poř.                                                                                                     | Kód         | Už. Kód | Popis                                                                                                                   | Komentář                                          | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----|--------|------------|-----------|
| 28                                                                                                       | 7755218.R01 |         | Demontáž dřevěné terasy                                                                                                 |                                                   | m2 | 36,000 | 220,00     | 7 920     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 36                                                                             |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 36,000 |            |           |
| 29                                                                                                       | 2300861.R01 |         | 923.: Potrubí<br>Demontáž VZT potrubí                                                                                   |                                                   | m  | 20,000 | 300,00     | 6 000     |
| SO_0112: Zemní práce                                                                                     |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 11 482    |
| 001: Zemní práce                                                                                         |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 11 482    |
| 0013: Hloubené výkopávky                                                                                 |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 6 352     |
| 30                                                                                                       | 133553101   |         | Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 20 m3 v omezeném prostoru              | Vyhoubení dojezdu výtahu, včetně bourání podlaží. | m3 | 2,443  | 2 600,00   | 6 352     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1,98*1,705*0,72                                                                |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 2,443  |            | 3 274     |
| 31                                                                                                       | 161111522   |         | 0016: Přemístění výkopku                                                                                                |                                                   | m3 | 2,443  | 800,00     | 1 954     |
| Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            |           |
| 32                                                                                                       | 162751137   |         | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5                 |                                                   | m3 | 2,443  | 500,00     | 1 222     |
| 33                                                                                                       | 162751139   |         | Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m |                                                   | m3 | 2,443  | 40,00      | 98        |
| 0017: Konstrukce ze zemín                                                                                |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 1 857     |
| 34                                                                                                       | 171201231   |         | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04                               |                                                   | t  | 4,886  | 380,00     | 1 857     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,443*2                                                                        |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 4,886  |            | 4 659 973 |
| SO_012: Nový stav                                                                                        |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 15 438    |
| SO_0121: Základová deska                                                                                 |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 15 438    |
| 002: Základy                                                                                             |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 15 438    |
| 0027: Základy                                                                                            |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 4 722     |
| 35                                                                                                       | 273321511   |         | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30                                                     |                                                   | m3 | 1,124  | 4 200,00   |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1,98*1,705*0,3                                                                 |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 1,018  |            |           |
| 0,195*1,705*0,32                                                                                         |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 0,106  |            |           |
| =                                                                                                        |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 1,124  |            |           |
| 36                                                                                                       | 273351121   |         | Zřízení bednění základových desek                                                                                       |                                                   | m2 | 0,546  | 800,00     | 436       |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1,705*0,32                                                                     |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 0,546  |            | 164       |
| 37                                                                                                       | 273351122   |         | Odstranění bednění základových desek                                                                                    |                                                   | m2 | 0,546  | 300,00     |           |
| 38                                                                                                       | 273361821   |         | Výzluž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)                                                                   | Předpokládané množství výzluže: 150 kg/m3         | t  | 0,169  | 60 000,00  | 10 116    |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1,124*0,15                                                                     |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 0,169  |            |           |
| SO_0122: Svislé konstrukce                                                                               |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 183 105   |
| 003: Svislé konstrukce                                                                                   |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 139 704   |
| 0031: Zdi pozemních staveb                                                                               |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            | 139 704   |
| 39                                                                                                       | 311113152   |         | Nosná zedř tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 25/30               |                                                   | m2 | 45,203 | 1 450,00   | 65 544    |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np                                                                            |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 5,050  |            |           |
| 1,010,2                                                                                                  |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | -      |            |           |
| 2np                                                                                                      |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | 13,000 |            |           |
| 2,60,2                                                                                                   |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    | -      |            |           |
| 3np                                                                                                      |             |         |                                                                                                                         |                                                   |    |        |            |           |

183 105  
139 704  
139 704

15 438  
15 438  
15 438

| Poř. | Kód | Už. Kód   | Popis                                                                                                                                                                   | Komentář                                  | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena    |
|------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----|--------|------------|---------|
|      |     |           | 2,60,2<br>4np<br>2,40,2<br>=<br>ostatní<br>43,05*0,05<br>=<br>Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                                                               |                                           | t  | 0,904  | 60 000,00  | 54 244  |
|      | 40  | 311361821 | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 45,203*0,2*0,1                                                                                                                                | Předpokládané množství výztuže: 100 kg/m3 |    | 0,904  |            |         |
|      | 41  | 311231115 | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa                                                                                                                     |                                           | m3 | 2,766  | 7 200,00   | 19 917  |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np<br>Dozdění otvoru<br>0,305*2,17<br>3np<br>1,2*0,2*4,1<br>4np<br>1,6*0,2*2,72<br>střeška<br>0,4*0,25*2,5<br>=<br>763: Konstrukce montované |                                           |    |        |            | 43 401  |
|      | 42  | 763111437 | SDK ptička tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB                                                                                       |                                           | m2 | 20,888 | 1 650,00   | 34 465  |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np<br>7,9*3,22<br>odo, oiv.<br>-0,7*2<br>-1,5*2,1<br>=<br>7631: Konstrukce montované - z desek sádkartonových                                |                                           |    |        |            | 43 401  |
|      | 43  | 763111333 | SDK ptička tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB                                                                                        |                                           | m2 | 7,770  | 1 150,00   | 8 936   |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np<br>1,31*3,5*2<br>-0,7*2<br>=<br>SO_0123: Vodorovné konstrukce                                                                             |                                           |    |        |            | 101 359 |
|      | 44  | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30                                                                                                                                |                                           | m3 | 3,952  | 4 800,00   | 18 970  |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np<br>0,2*0,5*4<br>0,2*1*4<br>2np<br>0,56*0,2*2*4<br>3np<br>0,56*0,2*2*4<br>4np<br>0,2*0,56*2*4<br>=<br>004: Vodorovné konstrukce            |                                           |    |        |            | 101 359 |
|      | 45  | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                                                                                                       |                                           | m2 | 39,520 | 800,00     | 31 616  |
|      |     |           | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np<br>2*0,5*4<br>2*1*4<br>2np<br>0,56*2*2*4<br>3np<br>=<br>0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb                                |                                           |    |        |            | 18 970  |

| Poř. | Kód       | Už. Kód      | Popis                                                                                                         | Komentář                                           | MJ | Výměra                            | Jedn. cena | Cena   |
|------|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----|-----------------------------------|------------|--------|
|      |           |              |                                                                                                               | 0,58*2*2*4<br>4np<br>2*0,56*2*4<br>=               |    | 9,280<br>-<br>8,960<br>39,520     |            |        |
| 46   | 41735116  |              | Odstanění bednění ztužujících věnců                                                                           |                                                    | m2 | 39,520                            | 300,00     | 11 856 |
| 47   | 417361821 |              | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                                                      | Předpokládané množství výztuže:<br>105 Kg/m3       | t  | 0,415                             |            | -      |
|      |           | Výkaz výměr: | 3,952*0,105                                                                                                   |                                                    |    | 0,415                             |            |        |
| 48   | 413841121 |              | Oseazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, Ie, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm              |                                                    | t  | 0,278                             | 10 000,00  | 2 780  |
|      |           | Výkaz výměr: | překlady<br>5kIPE120<br>1,485*5*10,4*2*0,001<br>4kIPE120<br>1,485*4*10,4*2*0,001                              |                                                    |    | -<br>0,154<br>-<br>0,124          |            |        |
| 49   | 13010744  |              | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120                                                          | Úprava nadpraží 4x IPE 120,<br>uložení min. 200mm. | t  | 0,306                             | 50 000,00  | 15 290 |
|      |           | Výkaz výměr: | překlady<br>5kIPE120<br>1,485*5*10,4*2*0,001*1,1<br>4kIPE120<br>1,485*4*10,4*2*0,001*1,1                      |                                                    |    | -<br>0,170<br>-<br>0,136          |            |        |
| 50   | 411354209 |              | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 1,0 mm                            |                                                    | m2 | 3,717                             | 900,00     | 3 345  |
|      |           | Výkaz výměr: | 4np<br>2,1*1,77<br>=                                                                                          |                                                    |    | 3,717<br>3,717                    |            |        |
| 51   | 411321414 |              | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                                                              |                                                    | m3 | 0,743                             | 5 000,00   | 3 717  |
|      |           | Výkaz výměr: | 4np<br>2,1*1,77*0,2<br>=                                                                                      |                                                    |    | -<br>0,743<br>0,743               |            |        |
| 52   | 411361821 |              | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                                        | Předpokládané množství výztuže:<br>100 kg/m3       | t  | 0,074                             | 60 000,00  | 4 458  |
|      |           | Výkaz výměr: | 0,743*0,1                                                                                                     |                                                    |    | 0,074                             |            |        |
| 53   | 411351011 |              | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                          |                                                    | m2 | 5,265                             | 600,00     | 3 159  |
|      |           | Výkaz výměr: | 4np<br>(2,1*1,77)<br>člilka<br>(2,1*1,77)*2*0,2<br>=                                                          |                                                    |    | -<br>3,717<br>-<br>1,548<br>5,265 |            |        |
| 54   | 411351012 |              | Odstanění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                        | člilka                                             | m2 | 5,265                             | 200,00     | 1 053  |
| 55   | 411354333 |              | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm                                    |                                                    | m2 | 5,265                             | 300,00     | 1 580  |
| 56   | 411354334 |              | Odstanění podpěrné konstrukce stropů výšky přes 4 do 6 m tl přes 15 do 25 cm                                  |                                                    | m2 | 5,265                             | 100,00     | 527    |
| 57   | 413841123 |              | Oseazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, Ie, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm |                                                    | t  | 0,046                             | 10 000,00  | 463    |
|      |           | Výkaz výměr: | 0,0271<br>0,0192<br>=                                                                                         |                                                    |    | 0,027<br>0,019<br>0,046           |            |        |
| 58   | 13010832  |              | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140                                                          |                                                    | t  | 0,021                             | 50 000,00  | 1 056  |
|      |           | Výkaz výměr: | 3np<br>Ocelová výměna UPE 140, l=1,3m<br>19,2*1,1*0,001                                                       |                                                    |    | -<br>-<br>0,021                   |            |        |
| 59   | 13010746  |              | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140                                                          |                                                    | t  | 0,030                             | 50 000,00  | 1 491  |
|      |           | Výkaz výměr: | 3np                                                                                                           |                                                    |    | -                                 |            |        |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                           | Kód       | Už. Kód | Popis                                                                                                        | Komentář                                                                              | MJ | Výměra  | Jedn. cena | Cena                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------|--------------------------------------|
| <p>Ocelová výměna IPE 140, l= 2,1 m<br/>27,1*1,1*0,001</p> <p><b>SO_0124: Úpravy povrchů</b><br/><b>003: Svislé konstrukce</b><br/>0034: Stěny a přčky<br/>Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami</p> |           |         |                                                                                                              |                                                                                       |    |         |            |                                      |
| 60                                                                                                                                                                                                                             | 346244381 |         | Výkaz výměr: překlady<br>5xIPE120<br>1,485*5*0,12*2<br>4xIPE120<br>1,485*4*0,12*2                            | Všechné podkladních desek z<br>betonové směsi pro uložení<br>válcovaných nosníků.     | m2 | 3,208   | 1 000,00   | 615 869<br>11 517<br>11 517<br>3 208 |
| 61                                                                                                                                                                                                                             | 346481112 |         | Výkaz výměr: překlady<br>0,962*1,4*4<br>ostatní<br>5                                                         | Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pleťvem             | m2 | 10,387  | 800,00     | 8 310                                |
| 62                                                                                                                                                                                                                             | 612325423 |         | Výkaz výměr: překlady<br>5*150<br>=<br>Chodba před vstupem do výt. a foyer Řeizšku.<br>22,16<br>22,16*3<br>= | 50% plochy -oprava soudržnosti<br>omítek.                                             | m2 | 838,640 | 380,00     | 424 120<br>414 920<br>318 683        |
| 63                                                                                                                                                                                                                             | 611325423 |         | Výkaz výměr: překlady<br>1np_R081<br>22,16<br>1np_R081<br>D 086c<br>36,6<br>=                                | Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % | m2 | 58,760  | 480,00     | 28 205                               |
| 64                                                                                                                                                                                                                             | 611125101 |         | Výkaz výměr: překlady<br>5xIPE120<br>1,485*5*0,13*2<br>4xIPE120<br>1,485*4*0,13*2<br>=                       | Vyplnění nadpraží a jejich aktivace<br>expanzní cementovou směsí.                     | m2 | 3,475   | 300,00     | 1 042                                |
| 65                                                                                                                                                                                                                             | 612321121 |         | Výkaz výměr: překlady<br>6,65*2,3/2<br>4,6*2,3<br>=                                                          | vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně               | m2 | 18,228  | 320,00     | 5 833                                |
| 66                                                                                                                                                                                                                             | 612321141 |         | Výkaz výměr: překlady<br>45,2*2<br>1*4*2<br>ost<br>20                                                        | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně               | m2 | 118,400 | 380,00     | 44 992                               |

| Poř. | Kód                            | Už. Kód | Popis                                                                                           | Komentář                                                 | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|------|--------------------------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----|--------|------------|--------|
| 67   | 611321141                      |         | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně               |                                                          | m2 | 7,079  | 400,00     | 2 832  |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 1,54*1,35                                                                                       |                                                          |    | 2,079  |            |        |
|      | =                              |         |                                                                                                 |                                                          |    | 2,079  |            |        |
|      | ost                            |         |                                                                                                 |                                                          |    | 5,000  |            |        |
| 68   | 619995001                      |         | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                         | Začištění dveřních nik po bourání                        | m  | 44,444 | 300,00     | 13 333 |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 200,45                                                                                          |                                                          |    | 44,444 |            |        |
| 69   | 625681014                      |         | 0062: Úprava povrchů vnější                                                                     |                                                          | m  | 11,500 | 800,00     | 9 200  |
|      | Výkaz výměr:                   |         | Ochrana proti hrozbám hrobovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm                        |                                                          |    | 11,500 |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 11,5                                                                                            |                                                          |    |        |            |        |
| 70   | 763121423                      |         | 763: Konstrukce montované                                                                       |                                                          | m2 | 6,200  | 860,00     | 5 332  |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových                                           |                                                          |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30 Rw do 12 dB     |                                                          |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 4np_opl. rozv                                                                                   |                                                          |    | 2,100  |            |        |
|      | 0,6*3,5                        |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
|      | 3np_opl. inst. dešť. kan.      |         |                                                                                                 |                                                          |    | 2,050  |            |        |
|      | 0,5*4,1                        |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
|      | 2np_opl. inst. dešť. kan.      |         |                                                                                                 |                                                          |    | 2,050  |            |        |
|      | 0,5*4,1                        |         |                                                                                                 |                                                          |    |        |            |        |
| 71   | 781474113                      |         | 781: Obklady                                                                                    |                                                          | m2 | 25,875 | 700,00     | 18 113 |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 7814: Obklady - stěny vnitřní                                                                   |                                                          |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem |                                                          |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 6,55*2,3                                                                                        |                                                          |    | 15,285 |            |        |
|      | 4,6*2,3                        |         |                                                                                                 |                                                          |    | 10,590 |            |        |
|      | =                              |         |                                                                                                 |                                                          |    | 25,875 |            |        |
| 72   | 59761071                       |         | obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2                                                      |                                                          | m2 | 25,875 | 600,00     | 15 525 |
| 73   | 783114101                      |         | 783: Natěry                                                                                     |                                                          | m2 | 44,000 | 150,00     | 6 600  |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 7831: Natěry ocelových konstrukcí                                                               |                                                          |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí                                  | Pozn. 1_ oprava nátěru dřevěných oken a dveří místností. |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 4np                                                                                             |                                                          |    | -      |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 1,25*2,2*8                                                                                      |                                                          |    | 44,000 |            |        |
|      | 3np                            |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
| 74   | 783118211                      |         | Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením                   |                                                          | m2 | 44,000 | 200,00     | 8 800  |
| 75   | 783306809                      |         | 7833: Natěry                                                                                    |                                                          | m2 | 35,700 | 180,00     | 6 426  |
|      | Výkaz výměr:                   |         | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním                                      | Včetně stávajících ÚT těles.                             |    |        |            |        |
|      | Výkaz výměr:                   |         | 4np                                                                                             |                                                          |    | -      |            |        |
|      | pulové stříška                 |         |                                                                                                 |                                                          |    | 6,500  |            |        |
|      | 6,5                            |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
|      | podpůrná kce                   |         |                                                                                                 |                                                          |    | 3,200  |            |        |
|      | 3,2                            |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
|      | kovové zábradlí pavlače dl. 6m |         |                                                                                                 |                                                          |    | 3,000  |            |        |
|      | 6*0,6                          |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
|      | 3np                            |         |                                                                                                 |                                                          |    | -      |            |        |
|      | nátěr těles ÚT                 |         |                                                                                                 |                                                          |    | 7,500  |            |        |
|      | 7,5                            |         |                                                                                                 |                                                          |    |        |            |        |

| Poř. | Kód | Už. Kód | Popis | Komentář | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|------|-----|---------|-------|----------|----|--------|------------|------|
|------|-----|---------|-------|----------|----|--------|------------|------|

kovové zábradlí paviace dl. 13m  
 13\*0,5  
 2np  
 nátěr stávajících těles UT  
 6\*1,5

|    |           |  |                                                                                       |                              |    |        |        |       |
|----|-----------|--|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----|--------|--------|-------|
| 76 | 783314201 |  | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | Včetně stávajících UT těles. | m2 | 26,700 | 160,00 | 4 272 |
| 77 | 783315101 |  | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                  | Včetně stávajících UT těles. | m2 | 26,700 | 140,00 | 3 738 |
| 78 | 783317101 |  | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                | Včetně stávajících UT těles. | m2 | 26,700 | 140,00 | 3 738 |

784: Malby

|    |           |              |                                                     |  |    |         |       |        |
|----|-----------|--------------|-----------------------------------------------------|--|----|---------|-------|--------|
| 79 | 784121003 |              | 7841: Malby a tapety - příprava podkladu            |  | m2 | 897,400 | 40,00 | 35 896 |
|    |           | Výkaz výměr: | Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m |  |    |         |       | 35 896 |

838,64  
 stropy  
 1np\_R081  
 22,16  
 1np\_R081  
 D 056c  
 36,6  
 =

|    |           |              |                                                                                                        |  |    |         |       |        |
|----|-----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----|---------|-------|--------|
| 80 | 784211119 |              | 7842: Malby ze standardních nátěrových hmot                                                            |  | m2 | 897,400 | 80,00 | 71 792 |
|    |           | Výkaz výměr: | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděnuvzdorných na schodišti v přes 3,80 do 5,00 m |  |    |         |       | 71 792 |

750,000  
 750,000  
 Chodba před vstupem do výt. a foyer Řetízku.  
 22,16  
 22,16\*3  
 =  
 stropy  
 1np\_R081  
 22,16  
 1np\_R081  
 D 056c  
 36,6  
 =

SO\_0125: Podlahy a podhledy

|    |             |              |                                                                                  |  |    |       |          |        |
|----|-------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|--|----|-------|----------|--------|
| 81 | 6111111.R01 |              | 006: Úpravy povrchu                                                              |  | m2 | 9,300 | 1 600,00 | 14 880 |
|    |             | Výkaz výměr: | 0061: Úprava povrchů vnitřní                                                     |  |    |       |          | 14 880 |
|    |             |              | Výměna části podlahy vymezené vstupem do místnosti a dvěma schodišťovými stupni. |  |    | 9,300 |          |        |

|    |           |              |                                                                                                        |                                                                                                                                             |    |        |          |        |
|----|-----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|--------|
| 82 | 636311112 |              | 0063: Podlahy a podlahové konstrukce                                                                   |                                                                                                                                             | m2 | 53,700 | 1 300,00 | 69 810 |
|    |           |              | Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 50 do 70 mm | Zpětná montáž dlažby, včetně terčů. Vyomytí povrchu dlažby, výměna terčů, vyčištění podkladové vrstvy terasy včetně guly a dešťového svodu. |    |        |          |        |
|    |           | Výkaz výměr: |                                                                                                        |                                                                                                                                             |    | 53,700 |          |        |

712: Povlakové krytiny

|                                          |  |  |  |  |  |  |  |        |
|------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--------|
| 7123: Povlakové krytiny - střechy ploché |  |  |  |  |  |  |  | 28 472 |
|------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--------|

| Poř.                                                 | Kód         | Už. Kód | Popis                                                                                                                    | Komentář                                                                     | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena    |
|------------------------------------------------------|-------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|---------|
| 83                                                   | 712311101   |         | Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým                                   | Oprava hydroizolační vrstvy na terase 4.np                                   | m2 | 59,070 | 10,00      | 591     |
| 84                                                   | 11163150    |         | lak penetrační asfaltový                                                                                                 | Oprava hydroizolační vrstvy na terase 4.np                                   | t  | 0,024  | 80 000,00  | 1 890   |
| Výkaz výměr: 59,070,4°0,001                          |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 0,024  |            |         |
| 85                                                   | 712341559   |         | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                              | Oprava hydroizolační vrstvy na terase 4.np                                   | m2 | 59,070 | 160,00     | 9 451   |
| Výkaz výměr: 53,7°1,1                                |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 59,070 |            |         |
| 86                                                   | 62832134    |         | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vločkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem | Oprava hydroizolační vrstvy na terase 4.np                                   | m2 | 59,070 | 180,00     | 10 633  |
| 87                                                   | 7123415_R01 |         | Čištění a kontrola hydroizolace na terase 4np, po sejmutí dlažby na tercích.                                             |                                                                              | m2 | 59,070 | 100,00     | 5 907   |
| Výkaz výměr: 53,7°1,1                                |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 59,070 |            |         |
| 762: Konstrukce tesařské                             |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            |         |
| 88                                                   | 762528811   |         | Demontáž podlah k dalšímu použití s poštětí z prken tloušťky do 32 mm                                                    | Oprava/ úprava dřevěné kce pochozích povrchů a truhlíků, 4np.                | m2 | 19,100 | 300,00     | 5 730   |
| Výkaz výměr: 26,6                                    |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 26,600 |            |         |
| -2,5°3                                               |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -7,500 |            |         |
| =                                                    |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 19,100 |            |         |
| 89                                                   | 762525104   |         | Položení podlahy z palubek                                                                                               | Oprava/ úprava dřevěné kce pochozích povrchů a truhlíků, 4np.                | m2 | 19,100 | 380,00     | 7 258   |
| 90                                                   | 762526110   |         | Položení poštětí pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm                                                                 | Oprava/ úprava dřevěné kce pochozích povrchů a truhlíků, 4np.                | m2 | 19,100 | 220,00     | 4 202   |
| 763: Konstrukce montované                            |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            |         |
| 91                                                   | 763131481   |         | 7631 : Konstrukce montované - z desek sádrokartonových                                                                   | Nový podhled SDK včetně podkonstrukce a vložené tepelné izolace 200mm v 3.NP | m2 | 55,400 | 1 300,00   | 118 560 |
| SDK podhled desky dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            | 118 560 |
| Výkaz výměr: 3np                                     |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -      |            |         |
| R106                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 55,400 |            |         |
| 55,4                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            |         |
| 92                                                   | 763131481   |         | SDK podhled desky dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                                                     |                                                                              | m2 | 35,800 | 1 300,00   | 46 540  |
| Výkaz výměr: 3np                                     |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -      |            |         |
| R204                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 25,200 |            |         |
| 25,2                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -      |            |         |
| R205                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 10,600 |            |         |
| 10,6                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 35,800 |            |         |
| =                                                    |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            |         |
| 771: Podlahy z dlaždic                               |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            |         |
| 7715: Podlahy z dlaždic - nášlapné plochy            |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    |        |            |         |
| 93                                                   | 771574111   |         | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2                                              |                                                                              | m2 | 13,730 | 660,00     | 46 700  |
| Výkaz výměr: D057a                                   |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -      |            | 46 700  |
| 2,61                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 2,610  |            |         |
| D057b                                                |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -      |            |         |
| 1,12                                                 |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 1,120  |            |         |
| =                                                    |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | 3,730  |            |         |
| oprava podlah                                        |             |         |                                                                                                                          |                                                                              |    | -      |            | 9 062   |

| Poř. | Kód       | Už. Kód                                               | Popis                                                                                                     | Komentář                                                  | MJ  | Výměra                | Jedn. cena | Cena    |
|------|-----------|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----|-----------------------|------------|---------|
|      |           | 5<br>=<br>5                                           | podlahy nástupišť                                                                                         |                                                           |     | 5,000<br>5,000<br>-   |            |         |
| 94   | 59761011  |                                                       | dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2                                        |                                                           | m2  | 13,730                | 600,00     | 8 238   |
| 95   | 771574260 |                                                       | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 | Terasa 4np.                                               | m2  | 17,500                | 720,00     | 12 600  |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | Terasa 4np<br>17,5<br>=                                                                                   |                                                           |     | -<br>17,500<br>17,500 |            |         |
| 96   | 59761617  |                                                       | dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2   |                                                           | m2  | 17,500                | 960,00     | 16 800  |
|      |           | 775: Podlahy skládané                                 |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 18 300  |
|      |           | 7755: Podlahy skládané - nášlapné plochy              |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 18 300  |
| 97   | 775591919 |                                                       | Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení                                                 |                                                           | m2  | 36,600                | 500,00     | 18 300  |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | foyer divadla Řeřízek<br>36,6<br>=                                                                        |                                                           |     | -<br>36,600<br>36,600 |            |         |
|      |           | 783: Nátěry                                           |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 14 640  |
|      |           | 7831: Nátěry ocelových konstrukcí                     |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 14 640  |
| 98   | 783144101 |                                                       | Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí                                         |                                                           | m2  | 36,600                | 120,00     | 4 392   |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | foyer divadla Řeřízek<br>36,6<br>=                                                                        |                                                           |     | -<br>36,600<br>36,600 |            |         |
| 99   | 783148211 |                                                       | Lakovací dvojnásobný akryluretanový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením                         |                                                           | m2  | 36,600                | 280,00     | 10 248  |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | foyer divadla Řeřízek<br>36,6<br>=                                                                        |                                                           |     | -<br>36,600<br>36,600 |            |         |
|      |           | SO_0126: Výrobky                                      |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 105 285 |
|      |           | 751: Vzduchotechnika                                  |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 5 800   |
|      |           | 7513: Vzduchotechnika - příslušenství                 |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 5 800   |
| 100  | 751398043 |                                                       | Montáž protidešťové žaluzie                                                                               |                                                           | kus | 1,000                 | 1 200,00   | 1 200   |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | 1                                                                                                         |                                                           |     | 1,000                 |            |         |
| 101  | 42972907  |                                                       | Žaluzie protidešťová                                                                                      | Protidešťové žaluzie do větracího otvoru výtahové šachty. | kus | 1,000                 | 4 600,00   | 4 600   |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | 1                                                                                                         |                                                           |     | 1,000                 |            |         |
|      |           | 763: Konstrukce montované                             |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 3 500   |
|      |           | 7631: Konstrukce montované - z desek sádkokartonových |                                                                                                           |                                                           |     |                       |            | 3 500   |
| 102  | 763172321 |                                                       | Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 150x250 mm pro přčky a přesazené stěny               |                                                           | kus | 2,000                 | 400,00     | 800     |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | 1np<br>2                                                                                                  |                                                           |     | -<br>2,000            |            |         |
| 103  | 59030750  |                                                       | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 150x250mm                                                |                                                           | kus | 2,000                 | 700,00     | 1 400   |
| 104  | 763172352 |                                                       | Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy                            |                                                           | kus | 1,000                 | 400,00     | 400     |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | 1                                                                                                         |                                                           |     | 1,000                 |            |         |
| 105  | 59030711  |                                                       | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm                                                | Revizní dvířka do sdk podhledu k rekuperační jednotce.    | kus | 1,000                 | 900,00     | 900     |
|      |           | Výkaz výměr:                                          | 1                                                                                                         |                                                           |     | 1,000                 |            |         |

| Poř.                                     | Kód           | Už. Kód | Popis                                                                                                          | Komentář                                                                                                                                          | MJ  | Výměra           | Jedn. cena | Cena                                    |
|------------------------------------------|---------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|------------|-----------------------------------------|
| <b>767: Konstrukce zámečnické</b>        |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 106                                      | 7678924.R01   |         | 7678: Konstrukce zámečnické - doplňky<br>Montážní oka                                                          | Požadavek dodavatele výřahu.<br>Kompletní D+M.                                                                                                    | kus | 4,000            | 1 600,00   | 84 065<br>17 334<br>6 400               |
| 107                                      | 767896110     |         | Montáž kovových lišt šroubováním<br>Výkaz výměr: 2,04*2*4                                                      |                                                                                                                                                   | m   | 16,320<br>16,320 | 120,00     | 1 958                                   |
| 108                                      | 0039047-00001 |         | Lišta k ochráně rohů nik výřahových dveří z nerezů                                                             |                                                                                                                                                   | bm  | 16,320           | 550,00     | 8 976                                   |
| <b>7679: Konstrukce zámečnické</b>       |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 109                                      | NOVE_K_036    |         | Zvýšení zárubní na terase – dl. 5,5m v.1,1m                                                                    |                                                                                                                                                   | m   | 5,500            | 8 000,00   | 66 730<br>44 000                        |
| 110                                      | 7679951.R01   |         | Úprava ocelového rámu (posuvné dveře)                                                                          | Kompletní D+M, včetně svarů a<br>povrchové úpravy; Svalená<br>konstrukce 2xU140.                                                                  | kg  | 113,652          | 200,00     | 22 730                                  |
| Výkaz výměr: 2,1*2*2*12,3*1,1<br>113,652 |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| <b>781: Obklady</b>                      |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 111                                      | 781491011     |         | 7814: Obklady - stěny vnitřní<br>Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku |                                                                                                                                                   | m2  | 0,960<br>0,960   | 600,00     | 11 920<br>11 920<br>576                 |
| 112                                      | 63465122      |         | Zrcadlo nemontované číre tl 3mm rozměr 800x1200mm                                                              |                                                                                                                                                   | m2  | 0,960            | 1 400,00   | 1 344                                   |
| 113                                      | SNL.SL.O02E   |         | Nerezový bezdotýkový osoušeč rukou                                                                             | D+M                                                                                                                                               | kus | 1,000            | 10 000,00  | 10 000                                  |
| <b>SO_0127: Výplně otvorů</b>            |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| <b>_NOVE_K_07: Nové konstrukce</b>       |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| <b>DV_01: Vnitřní dveře</b>              |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 114                                      | D01/L         |         | Dveře jednokřídlé hladké plně, 700x1970mm                                                                      | Osazené VZT mřížka nebo<br>podřezané, samozavírač, zárubeň<br>ocelová obložková, kování<br>rozetlové, klika- klika, dozický<br>zámek. Barva bílá. | ks  | 1,000            | 18 000,00  | 810 400<br>810 400<br>550 400<br>18 000 |
| Výkaz výměr: 1<br>1,000                  |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 115                                      | D02/P         |         | Dveře jednokřídlé hladké plně, 700x1970mm                                                                      | Podřezané, samozavírač, zárubeň<br>ocelová obložková, kování<br>rozetlové, klika- klika, WC zámek.<br>Barva bílá.                                 | ks  | 1,000            | 16 000,00  | 16 000                                  |
| Výkaz výměr: 1<br>1,000                  |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 116                                      | D03           |         | Dveře dvoukřídlé hladké plně, posuvné1415x2100mm.                                                              | Zárubeň dřevěná obložková, včetně<br>těsnění a pojezdové kolejniče.<br>Kování rozetlové pro posuvné dveře<br>a zámek. Barva bílá.                 | ks  | 1,000            | 34 000,00  | 34 000                                  |
| Výkaz výměr: 1<br>1,000                  |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| 117                                      | DS_01         |         | Dveře stávající dvoukřídlé_1250/2150mm - oprava.                                                               | Oprava ukotvení stávajících<br>požárních dveří na unikové<br>schodiště. Repase dveří v 2,3,4<br>NP: v půdorysech označeno<br>bublinou Pozn. 1.    | ks  | 8,000            | 16 000,00  | 128 000                                 |
| Výkaz výměr: 2<br>2,000                  |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| Výkaz výměr: 2<br>2,000                  |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |
| Výkaz výměr: 1<br>1,000                  |               |         |                                                                                                                |                                                                                                                                                   |     |                  |            |                                         |

| Poř.                                                        | Kód           | Už. Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Komentář                                                                                                                           | MJ  | Výměra                                                   | Jedn. cena | Cena    |
|-------------------------------------------------------------|---------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------|------------|---------|
|                                                             |               |         | 3np<br>1<br>2<br>4np<br>2<br>=                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                    |     | -<br>1,000<br>2,000<br>-<br>2,000<br>3,000               |            |         |
| 118                                                         | DS_02         |         | Dveře stávající jednokřídle - oprava.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Oprava ukotvení stávajících požárních dveří na únikové schodiště. Repase dveří v 2,3,4 NP: v půdorysech označeno bublinou Pozn. 1. | ks  | 5,000                                                    | 16 000,00  | 80 000  |
|                                                             |               |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2np<br>1<br>3np<br>1<br>4np<br>1<br>2<br>=                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                    |     | -<br>1,000<br>-<br>1,000<br>-<br>1,000<br>2,000<br>5,000 |            |         |
| 119                                                         | DS_03         |         | Okna stávající 2,3,4np - oprava.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Repase oken v 2,3,4 NP: v půdorysech označeno bublinou Pozn. 1: okna 2NP 5ks; 3NP 5ks; 4NP 4ks                                     | ks  | 14,000                                                   | 19 600,00  | 274 400 |
|                                                             |               |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2np<br>5<br>3np<br>5<br>4np<br>4<br>=                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                    |     | -<br>5,000<br>-<br>5,000<br>-<br>4,000<br>14,000         |            |         |
| SV_01: Světliky                                             |               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                    |     |                                                          |            |         |
| 120                                                         | NOVE_K_030    |         | Nové světliky na terase -standard světlík VELUX se zaobleným sklem vrchní části a trojsklem                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Na terase 2ks neotvíravé 1ks otvíravý (ceny viz katalog VELUX)                                                                     |     | -                                                        |            | 260 000 |
| 121                                                         | NOVE_K_032    |         | Rozměr světlíku 120x120cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | mž                                                                                                                                 | ks  | 3,000                                                    | 22 000,00  | 66 000  |
| 122                                                         | NOVE_K_033    |         | Vrchní část světlíku ISU 1093                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                    | ks  | 3,000                                                    | 32 000,00  | 96 000  |
| 123                                                         | NOVE_K_034    |         | Základna neotvíravá CFU 0025Q                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                    | ks  | 2,000                                                    | 26 000,00  | 52 000  |
| 124                                                         | NOVE_K_035    |         | Základna elektricky otvíravá CVU 0225Q                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                    | ks  | 1,000                                                    | 46 000,00  | 46 000  |
| SO_0128: Profese                                            |               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                    |     |                                                          |            |         |
| 1.: Vzduchotechnika                                         |               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                    |     |                                                          |            |         |
| 1.1.: VZT jednotky a ventilátory – dodávka, montáž a přesun |               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                    |     |                                                          |            |         |
| 125                                                         | VZT_001 1.1.1 |         | Zařízení větrání dílny, Atea DUPLEX 170 EC5,<br>Podstropní rekuperační jednotka pro přívod a odvod vzduchu s vysoce účinným rekuperátorem a ventilátory s EC motory, filtrací, by-passem, a kompletním regulačním a ovládacím systémem, rozvodnicí, ovladačem a prokabelováním.<br>Ohřev rekuperací na +18°C při te= -15°C,<br>vzduchový výkon přívodu/odvod: 150/150 m3/hod tlak. dispozice mín. 100Pa |                                                                                                                                    | kpl | 1,000                                                    | 80 000,00  | 80 000  |
| 126                                                         | VZT_002 1.1.2 |         | Přesun odvodního ventilátoru pro WC v 1.NP a napojení na již stávající stoupačku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                    | kpl | 1,000                                                    | 6 000,00   | 6 000   |
| 1.2.: Dodávky a montáže - potrubí a příslušenství           |               |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                    |     |                                                          |            |         |
| 127                                                         | VZT_003 1.2.1 |         | Přívodní výústka hranatá do kruhového potrubí, 225x75mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                    | ks  | 4,000                                                    | 2 600,00   | 10 400  |
| 128                                                         | VZT_004 1.2.2 |         | Odvodní výústka hranatá do kruhového potrubí, 425x75mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                    | ks  | 2,000                                                    | 3 800,00   | 7 600   |
| 129                                                         | VZT_005 1.2.3 |         | Přívodní žaluzie protidešťová kruhová, DN160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                    | ks  | 1,000                                                    | 1 060,00   | 1 060   |

| Poř.                | Kód     | Už. Kód | Pops                                                                                                                                                                             | Komentář                                                                                                               | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena    |
|---------------------|---------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|---------|
| 130                 | VZT_006 | 1.2.4   | Odvodní žaluzie protidešťová kruhová, DN160                                                                                                                                      |                                                                                                                        | ks  | 1,000  | 1 060,00   | 1 060   |
| 131                 | VZT_007 | 1.2.5   | Odvodní žaluzie protidešťová kruhová, DN250                                                                                                                                      |                                                                                                                        | ks  | 1,000  | 1 200,00   | 1 200   |
| 132                 | VZT_008 | 1.2.6   | Potrubí kruhové spíro, z pozinkovaného plechu, vč. uložení, tvarovek spoj, materiálů a příslušenství<br>DN100                                                                    |                                                                                                                        | bm  | 3,000  | 240,00     | 720     |
| 133                 | VZT_009 | 1.2.7   | Potrubí kruhové spíro, z pozinkovaného plechu, vč. uložení, tvarovek spoj, materiálů a příslušenství<br>DN160                                                                    |                                                                                                                        | bm  | 30,000 | 240,00     | 7 200   |
| 134                 | VZT_010 | 1.2.8   | Potrubí kruhové spíro, z pozinkovaného plechu, vč. uložení, tvarovek spoj, materiálů a příslušenství<br>DN250                                                                    |                                                                                                                        | bm  | 12,000 | 440,00     | 5 280   |
| 135                 | VZT_011 | 1.2.9   | Potrubí flexo, stáčené hliníkové potrubí, DN100                                                                                                                                  |                                                                                                                        | bm  | 2,000  | 360,00     | 720     |
| 136                 | VZT_012 | 1.2.10  | Izolace tepelná, kaučuk 20mm                                                                                                                                                     |                                                                                                                        | m2  | 15,000 | 600,00     | 9 000   |
| 137                 | VZT_013 | 1.3.1   | 1.3.: Demontáže - potrubí a příslušenství<br>Demontáž potrubí kruhové spíro ve 2.NP                                                                                              |                                                                                                                        | bm  | 10,000 | 800,00     | 8 000   |
| 138                 | VZT_014 | 1.4.1   | 1.4.: Ostatní výkony<br>Zaregulování systému, zkoušky funkčnosti                                                                                                                 |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 10 000,00  | 58 000  |
| 139                 | VZT_015 | 1.4.2   | Požární úcpávky potrubních průstupů požárně-dělicími konstrukcemi                                                                                                                |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 16 000,00  | 16 000  |
| 140                 | VZT_016 | 1.4.3   | Dokumetace skutečného provedení stavby                                                                                                                                           |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 14 000,00  | 14 000  |
| 141                 | VZT_017 |         | Akustické měření hluchosti (uvnitř i v exteriéru).                                                                                                                               |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 18 000,00  | 18 000  |
| <b>2.: Vytápění</b> |         |         |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                        |     |        |            |         |
| 142                 | VYT_001 | 2.1.1   | 2.1.: Otopná tělesa – dodávka, montáž a demontáž<br>Člámkové otopné těleso litinové přesun na novou pozici, vyčištění, vyplachnutí, přetěsnění, nový náter, montáž v nové pozici |                                                                                                                        | kpl | 2,000  | 19 000,00  | 111 180 |
| 143                 | VYT_002 | 2.1.1   | Člámkové otopné těleso demontáž                                                                                                                                                  |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 4 000,00   | 4 000   |
| 144                 | VYT_003 | 2.2.1   | 2.2.: Dodávky a montáže - potrubí a příslušenství<br>Ocelové potrubí závitové DN20, včetně kolen, spojů, uchycení a montážního materiálu                                         |                                                                                                                        | bm  | 8,000  | 300,00     | 2 400   |
| 145                 | VYT_004 | 2.2.2   | Ocelové potrubí závitové DN25, včetně kolen, spojů, uchycení a montážního materiálu                                                                                              |                                                                                                                        | bm  | 22,000 | 380,00     | 8 360   |
| 146                 | VYT_005 | 2.2.3   | Ocelové potrubí závitové DN32, včetně kolen, spojů, uchycení a montážního materiálu                                                                                              |                                                                                                                        | bm  | 12,000 | 680,00     | 8 160   |
| 147                 | VYT_006 | 2.2.4   | Izolace PE pro DN20                                                                                                                                                              |                                                                                                                        | bm  | 8,000  | 40,00      | 320     |
| 148                 | VYT_007 | 2.2.5   | Izolace PE pro DN25                                                                                                                                                              |                                                                                                                        | bm  | 22,000 | 50,00      | 1 100   |
| 149                 | VYT_008 | 2.2.6   | Izolace PE pro DN32                                                                                                                                                              |                                                                                                                        | bm  | 12,000 | 70,00      | 840     |
| 150                 | VYT_009 | 2.3.1   | 2.3.: Demontáže - potrubí a příslušenství<br>Demontáž původního potrubí                                                                                                          |                                                                                                                        | bm  | 32,000 | 500,00     | 16 000  |
| 151                 | VYT_010 | 2.4.1   | 2.4.: Ostatní výkony<br>Zaregulování systému, zkoušky funkčnosti                                                                                                                 |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 16 000,00  | 32 000  |
| 152                 | VYT_011 | 2.4.2   | Zkouška těsnosti                                                                                                                                                                 |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 6 000,00   | 6 000   |
| 153                 | VYT_012 | 2.4.3   | Dokumetace skutečného provedení stavby                                                                                                                                           |                                                                                                                        | kpl | 1,000  | 10 000,00  | 10 000  |
| 154                 | EL_001  |         | EL_01_00: D.1.4.5 Elektroinstalace<br>EL.02: VYPÍNAČE, ZASUVKY<br>Vypínač ř.1, 10A/230V, IP20, komplet                                                                           | Vypínač pro ovládání osvětlení z jednoho místa. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku<br>_výkres č. 101 | ks  | 1,000  | 140,00     | 204 700 |
|                     |         |         |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                        |     |        |            | 320     |
|                     |         |         |                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                        |     |        |            | 140     |

| Poř. | Kód    | Už. Kód | Popis                                                                                       | Komentář                                                                                                                                                | MJ     | Výměra | Jedn. cena | Cena    |
|------|--------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|---------|
| 155  | EL_002 |         | Vypínač ř.5, 10A/230V, IP20, komplet                                                        | Vypínač pro ovládání dvou okruhů osvětlení z jednoho místa. Vypínač kompletní včetně přístroje a krycího rámečku _výkres č. 101                         | ks     | 1,000  | 180,00     | 180     |
| 156  | EL_003 |         | LED SVÍTLIDLO ZÁVĚSNÉ 27W, 4110lm, 4000K, IP40, průměr 400mm, délka závěsu 1000mm - ozn. B2 | _výkres č. 101, 102, 103, 104                                                                                                                           | ks     | 12,000 | 7 800,00   | 114 000 |
| 157  | EL_004 |         | PŘISAZENÉ LED SVÍTLIDLO 14W, 1500lm, IP40, průměr 300mm - ozn. B1                           | _výkres č. 101                                                                                                                                          | ks     | 2,000  | 1 900,00   | 3 800   |
| 158  | EL_005 |         | PŘISAZENÉ NÁSTĚNNÉ LED SVÍTLIDLO 8W, 970lm, IP43, 244mm x 85mm x 64mm - ozn. B3             | _výkres č. 101                                                                                                                                          | ks     | 1,000  | 2 600,00   | 2 600   |
| 159  | EL_005 |         | Výměna stávajícího osvětlení za "LED" osvětlení.                                            | Náhrada osvětlení v malírně R106 za LED, tj. 8ks dvou trubcových zářivek 1200 mm včetně koncových ovládacích prvků, včetně výměny kabeláže od rozvaděče | ks     | 1,000  | 14 000,00  | 14 000  |
| 160  | EL_006 |         | Kabel CYKY-J 3x1,5                                                                          | Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 1,5mm2, barva černá, zžl, modrá, _výkres č. 101                                                              | m      | 40,000 | 15,00      | 600     |
| 161  | EL_007 |         | Kabel CYKY-J 3x2,5                                                                          | Kulatý kabel s Cu jádrem, 3 žíly o průřezu 2,5mm2, barva černá, zžl, modrá, _výkres č. 101                                                              | m      | 30,000 | 22,00      | 660     |
| 162  | EL_008 |         | Kabel CYKY-J 5x1,5                                                                          | Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 žíly o průřezu 1,5mm2, barva černá, hnědá, šedá, zžl, modrá, _výkres č. 101                                                 | m      | 10,000 | 23,00      | 230     |
| 163  | EL_009 |         | Kabel PRAFlaSafe-J 5x2,5                                                                    | Kulatý kabel s Cu jádrem, 5 žíly o průřezu 4mm2, barva černá, hnědá, šedá, zžl, modrá, klasifikace B2caS1d0, _výkres č. 104, 105                        | m      | 20,000 | 50,00      | 1 000   |
| 164  | EL_010 |         | Vodič CYA6                                                                                  | Vodič zelenožlutý s Cu jádrem o průřezu 6mm2, _výkres č. 101                                                                                            | m      | 30,000 | 20,00      | 600     |
| 165  | EL_011 |         | Vodič CYA10 B2caS1d0                                                                        | Vodič zelenožlutý s Cu jádrem o průřezu 10mm2, klasifikace B2caS1d0, _výkres č. 104, 105                                                                | m      | 20,000 | 60,00      | 1 200   |
| 166  | EL_012 |         | Instalační krabice univerzální zapuštěná montáž                                             | instalační krabice pod omítku, _výkres č. 101                                                                                                           | ks     | 2,000  | 20,00      | 40      |
| 167  | EL_013 |         | Drobný instalační materiál( wago svorky, sadra, vrtáky...apod.)                             |                                                                                                                                                         | ks     | 1,000  | 3 000,00   | 3 000   |
| 168  | EL_014 |         | Odvoz a likvidace odpadu                                                                    | Zahmuje odvoz a likvidaci veškerého odpadu z demontované elektroinstalace, odpadního materiálu a obalů                                                  | soubor | 1,000  | 10 000,00  | 10 000  |
| 169  | EL_015 |         | přůrazy stěn                                                                                | Zahmuje přůrazy zděných a panelových konstrukcí pro hlavní kabelové trasy v počtu 5ks_                                                                  | soubor | 1,000  | 3 000,00   | 3 000   |

| Poř.                                                       | Kód         | Už. Kód | Popis                                                                                                                                                                     | Komentář                                                                                                                                           | MJ    | Výměra | Jedn. cena | Cena                 |
|------------------------------------------------------------|-------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|----------------------|
| 170                                                        | EL_016      |         | Demontáž stávající elektroinstalace v dotčeném prostoru                                                                                                                   | Zahrnuje demontáž 4ks zásuvek 230V/16A, demontáž kabeláže cca 40m_                                                                                 | ks    | 1,000  | 800,00     | 800                  |
| 171                                                        | EL_017      |         | Montáž elektroinstalace                                                                                                                                                   | Montáž elektroinstalace _                                                                                                                          | soubo | 1,000  | 28 000,00  | 28 000               |
| 172                                                        | EL_018      |         | EL_07. Ostatní<br>Připomocné pomocné práce                                                                                                                                | Zahrnuje zasádkování krabic, rozvaděče, drobné sekání do zdíva, omítky apod. _                                                                     | soubo | 1,000  | 3 000,00   | 40 850<br>3 000      |
| 173                                                        | EL_019      |         | Výhotovení výchozí revizní zprávy                                                                                                                                         | _                                                                                                                                                  | hod   | 16,000 | 600,00     | 9 600                |
| 174                                                        | EL_020      |         | Projekt skutečného provedení                                                                                                                                              | _                                                                                                                                                  | ks    | 1,000  | 8 000,00   | 8 000                |
| 175                                                        | EL_021      |         | Koordinace s osti, profesemi                                                                                                                                              | Koordinální činnost s ostatními profesemi z pohledu postupu montáže a připravenosti pro řádné napojení koncových spotřebičů po dobu trvání stavby_ | soubo | 1,000  | 4 000,00   | 4 000                |
| 176                                                        | EL_022      |         | Koordinace s provozovatelem                                                                                                                                               | Koordinální činnost s provozovatelem na pravidelných kontrolních dnech po dobu trvání stavby_                                                      | soubo | 1,000  | 2 000,00   | 2 000                |
| 177                                                        | EL_023      |         | Doběhové relé, montáž pod vypínač osvětlení                                                                                                                               | _výkres č. 101                                                                                                                                     | ks    | 1,000  | 250,00     | 250                  |
| 178                                                        | EL_024      |         | Předání dla investorovi                                                                                                                                                   | _                                                                                                                                                  | soubo | 1,000  | 2 000,00   | 2 000                |
| 179                                                        | EL_025      |         | Měření intenzity osvětlení, včetně výhotovení protokolu                                                                                                                   | _                                                                                                                                                  | soubo | 1,000  | 12 000,00  | 12 000               |
| 180                                                        | EL_026      |         | EL_08. Rozvaděče<br>Jistič 16A/3B                                                                                                                                         | Rozvaděč R-5-NP - dozbrojenl_výkres č. 105                                                                                                         | ks    | 1,000  | 300,00     | 400<br>300           |
| 181                                                        | EL_027      |         | Jistič 16A/1B                                                                                                                                                             | Rozvaděč R-3-NP - dozbrojenl_výkres č. 103                                                                                                         | ks    | 1,000  | 100,00     | 100                  |
| <b>ZTI_01_00: D.1.4.01 - Zdravotně technické instalace</b> |             |         |                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                    |       |        |            |                      |
| 182                                                        | ZTI_001     |         | ZTI_02: Vodovodní potrubí<br>Vodovodní potrubí třívrstvé PPR EVO (SV, TV a CV), včetně tvarovek, kotvích prvků a montáže                                                  |                                                                                                                                                    |       | -      |            | 49 910<br>8 500<br>- |
| 183                                                        | ZTI_002 1_1 |         | Průměr potrubí d 20x2,3mm (DN15)                                                                                                                                          | DN15                                                                                                                                               | bm    | 10,000 | 250,00     | 2 500                |
| 184                                                        | ZTI_0021    |         | Úprava rozvodů SV pro zalévání (automatický systém) přivedený z půdního prostoru R417.                                                                                    |                                                                                                                                                    | ks    | 1,000  | 6 000,00   | 6 000                |
| 185                                                        | ZTI_003     |         | ZTI_03: Izolace potrubí<br>Izolace potrubí, vodovodní potrubí studené vody (SV, TV) - trubice z PE s hlinitkovou folií tloušťky 9mm pro SV a 13mm pro TV, včetně tvarovek |                                                                                                                                                    |       | -      |            | -                    |
| 186                                                        | ZTI_004 2_1 |         | Vnitřní průměr izolace 20mm - 9mm                                                                                                                                         | DN15                                                                                                                                               | bm    | 5,000  | 20,00      | 100                  |
| 187                                                        | ZTI_005 2_2 |         | Vnitřní průměr izolace 20mm - 13mm                                                                                                                                        | DN15                                                                                                                                               | bm    | 5,000  | 30,00      | 150                  |
| 188                                                        | ZTI_006 3_1 |         | ZTI_04_00: Armatury - Vodovod<br>Rohový ventil                                                                                                                            | DN15                                                                                                                                               | ks    | 2,000  | 600,00     | 1 200<br>1 200       |
| 189                                                        | ZTI_007     |         | ZTI_05_00: Trubky splaškové kanalizace<br>Trubky splaškové kanalizace ( ZTK-SK_vnitřní ) hrdlové třívrstvé potrubí PP - HT , včetně tvarovek, kotvích prvků a montáže     |                                                                                                                                                    |       | -      |            | 1 760<br>-           |
| 190                                                        | ZTI_008 4_1 |         | Průměr potrubí DN32                                                                                                                                                       | DN32                                                                                                                                               | bm    | 5,000  | 140,00     | 700                  |
| 191                                                        | ZTI_009 4_2 |         | Průměr potrubí DN40                                                                                                                                                       | DN40                                                                                                                                               | bm    | 3,000  | 180,00     | 540                  |
| 192                                                        | ZTI_010 4_3 |         | Průměr potrubí DN110                                                                                                                                                      | DN110                                                                                                                                              | bm    | 1,000  | 520,00     | 520                  |

| Poř.                            | Kód         | Už. Kód | Popis                                                                                                                                   | Komentář                                                                                        | MJ  | Výměra           | Jedn. cena | Cena   |
|---------------------------------|-------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|------------|--------|
| 193                             | ZTI_011     |         | ZTI_06_00: Zařizovací předměty, výtokové baterie                                                                                        |                                                                                                 |     |                  |            | 19 200 |
| 194                             | ZTI_012 5_1 |         | Zařizovací předměty, výtokové baterie a příslušenství - výběr dle návrhu architekta                                                     |                                                                                                 | ks  | 1,000            | 3 800,00   | 3 800  |
| 195                             | ZTI_013 5_2 |         | Umyvadlo, keramické umyvadlo - s přepadem, instalace na stěnu, barva bílá - DLE VÝBĚRU INVESTORA                                        |                                                                                                 | ks  | 1,000            | 4 800,00   | 4 800  |
| 196                             | ZTI_014 5_3 |         | Klozet závěsný, keramická závěsná toaleta, včetně sedátka a splachovacího tlačítka, barva bílá - DLE VÝBĚRU INVESTORA                   |                                                                                                 | ks  | 1,000            | 5 800,00   | 5 800  |
| 197                             | ZTI_015 5_4 |         | Montážní modul pro závěsný klozet, včetně ventilu na připojení vody a tvarovky pro odpad                                                |                                                                                                 | ks  | 1,000            | 3 000,00   | 3 000  |
| 198                             | ZTI_016 5_5 |         | Páková směšovací vodovodní baterie - umyvadlová - DLE VÝBĚRU INVESTORA                                                                  |                                                                                                 | ks  | 1,000            | 600,00     | 600    |
| 199                             | ZTI_017 5_6 |         | Zápachová uzávěra pro umyvadla - DLE VÝBĚRU INVESTORA                                                                                   |                                                                                                 | ks  | 1,000            | 1 200,00   | 1 200  |
|                                 |             |         | Zápachová uzávěra pro připojení dvojdířezu s bočním připojením pro myčku/práčku - DLE VÝBĚRU INVESTORA                                  |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| 200                             | ZTI_018 6_1 |         | ZTI_07_00: Zkoušky a uvedení do provozu                                                                                                 |                                                                                                 | kpl | 1,000            | 4 000,00   | 4 000  |
| 201                             | ZTI_019 6_2 |         | Díleňská dokumentace                                                                                                                    |                                                                                                 | kpl | 1,000            | 8 000,00   | 8 000  |
| 202                             | ZTI_020 6_3 |         | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                        |                                                                                                 | kpl | 1,000            | 3 000,00   | 3 000  |
| 203                             | ZTI_021 6_4 |         | Zkouška těsnosti vodovodu, dezinfekce a proplach potrubí                                                                                |                                                                                                 | kpl | 1,000            | 4 000,00   | 4 000  |
|                                 |             |         | Zkouška těsnosti kanalizace                                                                                                             |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| <b>SO_0129: Fasáda</b>          |             |         |                                                                                                                                         |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| <b>006: Úpravy povrchu</b>      |             |         |                                                                                                                                         |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| 204                             | 622211031   |         | 0062: Úprava povrchů vnější                                                                                                             |                                                                                                 | m2  | 13,500           | 980,00     | 13 230 |
|                                 |             |         | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm |                                                                                                 |     |                  |            |        |
|                                 |             |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 13,5                                                                                                          |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| 205                             | 622381012   |         | Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                          |                                                                                                 | m2  | 13,500           | 300,00     | 4 050  |
| 206                             | 622325207   |         | Opava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 50 do 65 %                                                 |                                                                                                 | m2  | 113,750          | 480,00     | 54 600 |
|                                 |             |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 19,3*3,5<br>7,7*6                                                                                             |                                                                                                 |     | 87,550<br>46,200 |            |        |
| <b>762: Konstrukce tesařské</b> |             |         |                                                                                                                                         |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| 207                             | 7624310.R01 |         | 7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů                                                                                              |                                                                                                 | m2  | 6,820            | 1 800,00   | 12 276 |
|                                 |             |         | Dřevěný obklad, včetně podkladového roštu                                                                                               | Zakrytí instalací VZT. Prvky vodorovně, dřevěný rošt prvky 100x60mm, stavební otvor 1600x300mm. |     |                  |            | 12 276 |
|                                 |             |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 3,1*2,2                                                                                                       |                                                                                                 |     | 6,320            |            |        |
| <b>SO_0130: Střecha</b>         |             |         |                                                                                                                                         |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| <b>712: Paviakové krytiny</b>   |             |         |                                                                                                                                         |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| 208                             | 712311101   |         | 7123: Paviakové krytiny - střechy ploché                                                                                                |                                                                                                 | m2  | 4,620            | 20,00      | 92     |
|                                 |             |         | Provedení paviakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým                                                  |                                                                                                 |     |                  |            |        |
|                                 |             |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,1*2*1,1                                                                                                     |                                                                                                 |     | 4,620            |            |        |
| 209                             | 11163150    |         | lak penetrační asfaltový                                                                                                                |                                                                                                 | t   | 0,002            | 80 000,00  | 185    |
|                                 |             |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 4,62*0,5*0,001                                                                                                |                                                                                                 |     | 0,002            |            |        |
| 210                             | 712341559   |         | Provedení paviakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše                                                             |                                                                                                 | m2  | 4,620            | 300,00     | 1 386  |
|                                 |             |         | Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,1*2*1,1                                                                                                     |                                                                                                 |     | 4,620            |            |        |
| 211                             | 62832134    |         | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s                                               |                                                                                                 | m2  | 4,620            | 220,00     | 1 016  |
|                                 |             |         | jennozrným minerálním posypem                                                                                                           |                                                                                                 |     |                  |            |        |
| 212                             | 7123321.R01 |         | Rohože pod plechovou krytinu                                                                                                            |                                                                                                 | m2  | 4,620            | 320,00     | 1 478  |

17/21

| Poř. | Kód         | Už. Kód | Popis                                                          | Komentář                                                                                    | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena  |
|------|-------------|---------|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|-------|
| 213  | 7616611.R01 |         | Úprava a napojení sítěšní konstrukce na stěny výtahové šachty. | Celkové práce kolem stěn výtahové šachty (doplnění a napojení hydroizolačních vrstev apod). | m  | 4,100  | 1 200,00   | 4 920 |

| Poř.                                                        | Kód         | Už. Kód | Popis                                                                                                 | Komentář                                                                                                                | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena      |
|-------------------------------------------------------------|-------------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-----------|
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 4,1                               |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 4,100                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| <b>761: Konstrukce prosvětlovací</b>                        |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 7616: Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů              |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 214                                                         | 7616611.R01 |         | Úprava a napojení střešní konstrukce na osazené světlíky.                                             | Celkové práce kolem lemu světlíku (případná úprava stavebního otvoru, doplnění a napojení hydroizolačních vrstev apod). | m   | 14,100 | 2 600,00   | 36 660    |
| 36 660                                                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 36 660                                                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 4,7*3                             |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 14,100                                                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| <b>762: Konstrukce tesařské</b>                             |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 7623: Konstrukce tesařské - zástřešení                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 215                                                         | 762341113   |         | Bednění sítích rovných sklon do 60° z cementotřískových desek tl 16 mm na sraz šroubovaných na krokve |                                                                                                                         | m2  | 4,620  | 650,00     | 3 003     |
| 3 003                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,1*1,1                           |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 4,620                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 216                                                         | 762332131   |         | Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2                     |                                                                                                                         | m   | 23,650 | 160,00     | 3 784     |
| 3 784                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,1*3*1,1                         |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 6,930                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1,9*4*1,1                         |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 8,360                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Klín                                                        |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1,9*4*1,1                         |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 8,360                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 217                                                         | 60512125    |         | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                                     | Včetně impregnace                                                                                                       | m3  | 0,171  | 8 600,00   | 1 489     |
| 1 489                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 6,93*0,18*0,06                    |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 0,075                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 16*0,1*0,06                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 0,096                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 218                                                         | 762395000   |         | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí                                |                                                                                                                         | m3  | 0,171  | 1 600,00   | 274       |
| 274                                                         |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 219                                                         | 762331932   |         | Úprava částí střešní vazby                                                                            | Úprava krovu v místě střechy výřahu, krokve, pozednice, dř. záklop, izolace.                                            | m2  | 10,000 | 3 000,00   | 30 000    |
| 30 000                                                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| <b>764: Konstrukce klempířské</b>                           |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 7640: Konstrukce klempířské - bez ohledu na druh konstrukce |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 220                                                         | 764004822   |         | Demontáž nástřešního žlabu k dalšímu použití                                                          | Včetně podkladního plechu.                                                                                              | m   | 5,000  | 300,00     | 1 500     |
| 1 500                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,1*2,5                           |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 5,250                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 221                                                         | 764111401   |         | Krytina sítěch rovné dražkováním ze svítků z Pz plechu ř 500 mm sklonu do 30°                         |                                                                                                                         | m2  | 5,250  | 950,00     | 4 988     |
| 4 988                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 2,1*2,5                           |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 5,250                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 222                                                         | 764503104   |         | Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel                          | Včetně podkladního plechu.                                                                                              | m   | 5,000  | 450,00     | 2 250     |
| 2 250                                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| <b>765: Krytiny skládané</b>                                |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 7651: Krytina skládaná - střechy                            |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 223                                                         | 7651111.R01 |         | Montáž a demontáž krytiny keramické                                                                   | Včetně laťování, úprava stávající střechy v místě výřahu.                                                               | m2  | 10,000 | 1 600,00   | 16 000    |
| 16 000                                                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| <b>SO_0131: Výtah</b>                                       |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| <b>4100: Výtahy</b>                                         |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 4100: Výtahy                                                |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 224                                                         | VVT_4101    |         | Výtah                                                                                                 | Kompletní D+M                                                                                                           | kpl | 1,000  | 839 000,00 | 1 026 800 |
| 1 026 800                                                   |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 225                                                         | VVT_4102    |         | Koordinální přírážka                                                                                  | K dodávce výřahu.                                                                                                       | %   | 20,000 |            | 167 800   |
| 167 800                                                     |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |
| 226                                                         | EPS_01      |         | Elektrická požární signalizace - výtahová šachta.                                                     | Kompletní D+M                                                                                                           | kpl | 1,000  | 20 000,00  | 20 000    |
| 20 000                                                      |             |         |                                                                                                       |                                                                                                                         |     |        |            |           |

| Poř.                                                         | Kód         | Už. Kód | Popis                                                                                                     | Komentář                         | MJ  | Výměra     | Jedn. cena | Cena    |
|--------------------------------------------------------------|-------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----|------------|------------|---------|
| <b>SO_0132: Ostatní</b>                                      |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| <b>008: Vedení dálková a přípojná</b>                        |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 0089: Ostatní konstrukce                                     |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 227                                                          | 8938122.R01 |         | Úprava rozvodu zavlážování                                                                                |                                  | kus | 1,000      | 18 000,00  | 18 000  |
| <b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 0094: Lešení a stavební výtlaky                              |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 228                                                          | 949101111   |         | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2        |                                  | m2  | 129,410    | 60,00      | 7 765   |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 70,65                              |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| stropy                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 1np_R081                                                     |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 22,16                                                        |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 1np_R081                                                     |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| D 056c                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 36,6                                                         |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| =                                                            |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 129,410                                                      |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 229                                                          | 943211112   |         | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m           |                                  | m3  | 401,421    | 60,00      | 24 085  |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 60,711                             |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| výř. šachta                                                  |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 4,13*14,7                                                    |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| SDK podhled                                                  |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 6,15*55,4                                                    |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| =                                                            |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 401,421                                                      |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 230                                                          | 943211212   |         | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití | Doba pronájmu, předpoklad 60 dnů | m3  | 24 085,260 | 2,00       | 48 171  |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 24 085,260                         |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 231                                                          | 943211812   |         | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m         |                                  | m3  | 401,421    | 40,00      | 16 057  |
| <b>0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b> |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 232                                                          | 952901111   |         | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                       |                                  | m2  | 161,850    | 160,00     | 26 892  |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 4,13*5                             |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| SDK podhl                                                    |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 91,2                                                         |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| ost                                                          |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 5*10                                                         |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 50,000                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 233                                                          | 953731115   |         | Prostup pro VZT                                                                                           | Včetně 3i Isolet, 3np.           | m   | 0,830      | 1 200,00   | 996     |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 0,83                               |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 0,830                                                        |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| <b>0098: Demolice a sanace</b>                               |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 234                                                          | 985331213   |         | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru                   |                                  | m   | 172,135    | 1 500,00   | 258 202 |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 42,60,89                           |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 1np                                                          |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 42,60,89                                                     |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 2np                                                          |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 47,865                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 340,88                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 3np                                                          |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 38,202                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 340,88                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 4np                                                          |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 38,202                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 42,60,89                                                     |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 47,865                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 235                                                          | 985331115   |         | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru       | V každé spáře ZB.                | m   | 56,000     | 1 400,00   | 78 400  |
| Výkaz výměr: Výkaz výměr: 1np*4np                            |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 0,5*14*2*4                                                   |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |
| 56,000                                                       |             |         |                                                                                                           |                                  |     |            |            |         |

| Poř.                                     | Kód       | Už. Kód | Popis                                                                             | Komentář                                                          | MJ     | Výměra  | Jedn. cena | Cena                          |
|------------------------------------------|-----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------|---------|------------|-------------------------------|
| 099: Přesun hmot                         |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 0998: Přesun hmot                        |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 236                                      | 998011002 |         | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m                                     | HSV+PSV.                                                          | t      | 72,258  | 400,00     | 28 903<br>28 903<br>28 903    |
| 784: Malby                               |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 7841: Malby a tapety - příprava podkladu |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 237                                      | 784171123 |         | Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m |                                                                   | m2     | 750,000 | 10,00      | 7 500<br>7 500<br>7 500       |
|                                          |           |         |                                                                                   |                                                                   |        | 750,000 |            |                               |
| HZS.: Hodinové zúčtovací sazby           |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| HZS.: Hodinové zúčtovací sazby           |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 238                                      | HZS1301   |         | Hodinová zúčtovací sazba zedník                                                   | Zazdění, začistění prostupů, drážek, oprava podlah, omítek, apod. | hod    | 200,000 | 420,00     | 84 000<br>198 000             |
| 239                                      | HZS1292   |         | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník                                          | Stavební přípomoc, průběžný úklid                                 | hod    | 300,000 | 380,00     | 114 000                       |
| PBR_01: PBR                              |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| PBR_02: PBR                              |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 240                                      | PBR_01    |         | Požární bezpečnostní značení – štítky, popisky                                    |                                                                   | soubor | 1,000   | 6 000,00   | 6 000<br>6 000<br>6 000       |
| VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady        |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady        |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| VRN: Vedlejší rozpočtové náklady         |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| VRN 1: Vedlejší rozpočtové náklady       |           |         |                                                                                   |                                                                   |        |         |            |                               |
| 241                                      | VRN_0001  |         | Vedlejší rozpočtové náklady                                                       |                                                                   |        |         |            | 368 000<br>368 000<br>368 000 |



## Datové rozvody v prostorech navazujících na "okolí výtahu"

| Material a technické prvky                                     | množství | Kč/jedn bez DPH | jedn. | celkem        |
|----------------------------------------------------------------|----------|-----------------|-------|---------------|
| datový rack, vnitřní, samostojný, výška 37U, rozměry 600x600mm | 1        | 16 000          | ks    | 16 000        |
| datové dvouzásuvky                                             | 9        | 320             | ks    | 2 880         |
| kabel UTP cat 6                                                | 516      | 16              | bm    | 8 256         |
| krabice protahovací                                            | 6        | 660             | ks    | 3 960         |
| modulární patch panel 24 portů                                 | 1        | 2 600           | ks    | 2 600         |
| konektory RJ45                                                 | 36       | 40              | ks    | 1 440         |
| vyvazovací panel                                               | 1        | 500             | ks    | 500           |
| chránička, lišta, trubka                                       | 239      | 80              | bm    | 19 120        |
| instalační a montážní materiál                                 | 1        | 5 000           | kompl | 5 000         |
|                                                                |          |                 |       | <b>59 756</b> |

| Práce                                         | množství | Kč/jedn bez DPH | jedn. | celkem         |
|-----------------------------------------------|----------|-----------------|-------|----------------|
| upřesnění technického řešení - projekt        | 1        | 18 000          | kompl | 18 000         |
| vysekání drážky                               | 258      | 500             | bm    | 129 000        |
| jádrové vrtání                                | 2        | 4 600           | ks    | 9 200          |
| zednické začistění drážek                     | 258      | 330             | bm    | 85 140         |
| instalační práce                              | 1        | 18 000          | ks    | 18 000         |
| měřicí protokol                               | 1        | 12 000          | kompl | 12 000         |
| úklid (průběžný a následný úklid) a stěhování | 1        | 16 000          | ks    | 16 000         |
| opatření proti prašnosti                      | 1        | 8 000           | ks    | 8 000          |
| malování                                      | 1        | 24 000          | ks    | 24 000         |
|                                               |          |                 |       | <b>319 340</b> |
| <b>vedlejší režijní náklady (8%)</b>          |          |                 |       | <b>30 328</b>  |
| <b>Celkem bez DPH</b>                         |          |                 |       | <b>409 424</b> |

**Celkem s DPH** 495 403



# Datové propojení rozvaděče výtahu s datovým ráčkem v R422

(komunikační propojení - kabina-vrátnice a kabina-dispečink Hotline)

| Material a technické prvky     | množství | jedn. | Kč/jedn<br>bez DPH | celkem |
|--------------------------------|----------|-------|--------------------|--------|
| kabel UTP cat 6                | 36       | bm    | 16                 | 576    |
| krabice protahovací            | 2        | ks    | 660                | 1 320  |
| modulární patch panel 24 portů | 1        | ks    | 2 600              | 2 600  |
| konektory RJ45                 | 6        | ks    | 40                 | 240    |
| vyvazovací panel               | 1        | ks    | 500                | 500    |
| chránička, lišta, trubka       | 10       | bm    | 80                 | 800    |
| instalační a montážní materiál | 1        | kompl | 2 000              | 2 000  |
|                                |          |       |                    | 8 036  |

## Práce

|                                                                |   |       |        |        |
|----------------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| upřesnění technického řešení - doplnění projektové dokumentace | 1 | ks    | 12 000 | 12 000 |
| vysekání drážky                                                | 6 | bm    | 500    | 3 000  |
| jádrové vrtání                                                 | 1 | ks    | 4 600  | 4 600  |
| zednické začištění drážek                                      | 6 | bm    | 330    | 1 980  |
| instalační slaborproudé práce                                  | 1 | kompl | 6 000  | 6 000  |
| měřicí protokol                                                | 1 | kpl   | 3 600  | 3 600  |
| úklid (průběžný a následný úklid) a stěhování                  | 1 | kompl | 4 000  | 4 000  |
| opatření proti prašnosti                                       | 1 | kompl | 4 000  | 4 000  |
|                                                                |   |       |        | 39 180 |

vedlejší režijní náklady (8%)

3 777

**Celkem bez DPH**

**50 993**

**Celkem s DPH**

**61 702**

